
Model části lidského těla s hlavou a výměnnými pohlavními orgány
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 09.05.2025/DE1
Objednací číslo:   1133241

na stránku s
pomůckou

118.022,40 Kč  s DPH

Přirozená velikost, z plastu SOMSO®
Trup lze rozložit na 20 částí:
* Oko se zrakovým nervem a svaly
* Ženská hrudní stěna
* Vyjímatelná polovina plíce
* Srdce
* Játra
* Žaludek
* Tenké a tlusté střevo s dvanácterníkem a slinivkou břišní
* Slepé střevo k otevření
* Pravá ledvina
* Pánevní cévy
* Ženské pohlavní orgány
* Mužské pohlavní orgány
* Trup

Rozměry:
výška 92 cm (trup 88 cm), šířka 40 cm, hloubka 26 cm

Hmotnost:
12,2 kg

Rozsah dodávky:

1 / 2



Model části lidského těla s hlavou a výměnnými pohlavními orgány
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 09.05.2025/DE1
Objednací číslo:   1133241

Na zeleném podstavci.

Výroba modelů SOMSO vyžaduje velké množství specializované ruční práce, která probíhá výhradně v Německu.
Z tohoto důvodu může výrobce stanovit dodací lhůtu až 8 měsíců. Prosíme, vezměte tuto skutečnost v úvahu při plánování svého
nákupu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

